
w sprawie: wprowadzenia zmian w

Na podstawie art 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz¹dzie
gminnym (tekst jednolity z 2001 r Dz.U Nr 142, poz. 1591z póŸno zm.), art 188 ust. 1 pkt 1
ustawy z dnia 30 czerwca 2005r o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 r. Nr 249, poz.21 04)
oraz art 8 ust. 1 pkt. 1 i 4 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek
samorz¹du terytorialnego (Dz.U. z 2003 r. Nr 203 poz. 1966 z pó¿n. zm.) .), § 11 Uchwa³y
Nr XLI /178/2005 z dnia 21 grudnia 2005 roku w sprawie uchwalenia bud¿etu gminy
na rok 2006 zarz¹dzam co nastêpuje:

Zwiêksza siê plan dochodów w bud¿ecie gminy
z tego:
w dziale 80 l Oœwiata i wychowanie
rozdziale 80 l O l Szko³y podstawowe
§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z bud¿etu pañstwa na
realizacjê w³asnych zadañ bie¿¹cych gmin (zwi¹zków gmin)
w dziale 852 Pomoc spo³eczna
w rozdziale 85214 Zasi³ki i pomoc w naturze oraz sk³adki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z bud¿etu pañstwa na
realizacjê zadañ bie¿¹cych z zakresu administracji rz¹dowej oraz innych
zadañ zleconych gminie ( zwi¹zkom gmin) ustawami
§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z bud¿etu pañstwa na
realizacjê w³asnych zadañ bie¿¹cych gmin (zwi¹zków gmin)

§2

W zwi¹zku ze zmian¹ w § l zwiêksza siê plan wydatków w bud¿ecie
gmmy
w dziale 80 l Oœwiata i wychowanie
rozdziale 80 l O l Szko³y podstawowe
§ 40 l O Wynagrodzenia osobowe pracowników
§ 4110 Sk³adki na ubezpieczenia spo³eczne
§ 4120 Sk³adki na Fundusz Pracy
w dziale 852 Pomoc spo³eczna
w rozdziale 85214 Zasi³ki i pomoc w naturze oraz sk³adki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
§ 3110 Œwiadczenia spo³eczne / zadania zleconej
§ 3110 Œwiadczenia spo³eczne /zadania w³asnej

ZA R Z¥ D Z E N I E Nr28/2006
Wójta Gminy Pionki

z dnia 29 wrzeœnia 2006 roku

bud¿eciegminy na 2006 rok

§ 1

o kwotê 25.334 z³

o kwotê 10.234 z³
o kwotê 10.234 z³

o kwotê 10.234 z³
o kwotê 15.100 z³

15.100 z³o kwotê

5.500z³

9.600 z³

o kwotê

o kwotê

o kwotê 25.334 z³
o kwotê 10.234 z³
o kwotê 10.234 z³
o kwotê 8.535 z³
o kwotê 1.490 z³
o kwotê 209 z³
o kwotê 15.100 z³

15.100 z³
5.500z³

9.600 z³

o kwotê
o kwotê
o kwotê



§3
Zmniej sza siê plan dochodów w bud¿ecie gminy
w dziale 852 Pomoc spo³eczna
w rozdziale 85213 Sk³adki na ubezpieczenie zdrowotne op³acane
za osoby pobieraj¹ce niektóre œwiadczenia z pomocy spo³ecznej
oraz niektóre œwiadczenia rodzinne /zadania zleconej
§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z bud¿etu pañstwa na
realizacjê zadañ bie¿¹cych z zakresu administracji rz¹dowej oraz innych
zadañ zleconych gminie ( zwi¹zkom gmin) ustawami

W zwi¹zku ze zmian¹ w § 3 zmniejsza siê plan wydatków w bud¿ecie

gmInY
w dziale 852 Pomoc spo³eczna
w rozdziale 85213 Sk³adki na ubezpieczenie zdrowotne op³acane
za osoby pobieraj¹ce niektóre œwiadczenia z pomocy spo³ecznej
oraz niektóre œwiadczenia rodzinne
§ 4130 Sk³adki na ubezpieczenie zdrowotne /zadania zleconej

§5
Przenosi siê plan wydatków
w dziale O 1 O Rolnictwo i ³owiectwo
rozdziale 01095 Pozosta³a dzia³alnoœæ
z § 4300 Zakup us³ug pozosta³ych
na § 4440 Odpisy na zak³adowy fundusz œwiadczeñ socjalnych
w dziale 750 Administracja publiczna
rozdziale 75023 Urzêdy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
z § 4270 Zakup us³ug remontowych
z § 4300 Zakup us³ug pozosta³ych
na § 4210 Zakup materia³ów i wyposa¿enia

§ 4410 Podró¿e s³u¿bowe krajowe
§ 4440 Odpisy na zak³adowy fundusz œwiadczeñ socjalnych

rozdziale 75075 Promocja jednostek samorz¹du terytorialnego
z § 4300 Zakup us³ug pozosta³ych
na § 4210 Zakup materia³ów i wyposa¿enia
w dziale 754 Bezpieczeñstwo publiczne i ochrona przeciwpo¿aro\
rozdziale 75412 Ochotnicze stra¿e po¿arne
z § 4210 Zakup materia³ów i wyposa¿enia
na § 4430 Ró¿ne op³aty i sk³adki
rozdziale 75414 Obrona cywilna
z § 4300 Zakup us³ug pozosta³ych
na § 4210 Zakup materia³ów i wyposa¿enia
w dziale 801 Oœwiata i wychowanie
rozdziale 8010 1 Szko³y podstawowe
z § 4270 Zakup us³ug remontowych

§ 4280 Zakup us³ug zdrowotnych
§ 4300 Zakup us³ug pozosta³ych
§ 4350 Zakup us³ug dostêpu do sieci Internet

1.880 z³
1.880 z³

o kwotê
o kwotê

1.880 z³o kwotê

1.880 z³o kwotê

§4

1.880 z³
1.880 z³

o kwotê
o kwotê

1.880 z³
1.880 z³

o kwotê
o kwotê

86 z³
86 z³

kwotê
kwotê

2.000 z³
6.304 z³
4.000 z³
4.000 z³

304 z³

kwotê
kwotê
kwotê
kwotê
kwotê

kwotê
kwotê

900 z³
900 z³

300 z³
300 z³

1.000 z³
1.000 z³

kwotê
kwotê

kwotê
kwotê

33.149 z³
346 z³

20.654 z³
5.440 z³

kwotê
kwotê
kwotê
kwotê



§ 4430 Ró¿ne op³aty i sk³adki
na § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

§ 4210 Zakup materia³ów i wyposa¿enia
rozdziale 80103 Oddzia³y przedszkolne w szko³ach podstawowych
z § 4300 Zakup us³ug pozosta³ych
na § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
rozdziale 80113 Dowo¿enie uczniów do szkó³
z § 4210 zakup materia³ów i wyposa¿enia
na § 4440 Odpisy na zak³adowy fundusz œwiadczeñ socjalnych
rozdziale 80114 Zespo³y ekonomiczno administracyjne szkó³
z § 4300 Zakup us³ug pozosta³ych
na § 4440 Odpisy na zak³adowy fundusz œwiadczeñ socjalnych
w dziale 852 Pomoc spo³eczna
rozdziale 85295 Pozosta³a dzia³alnoœæ
z § 4300 Zakup us³ug pozosta³ych
na § 4210 Zakup materia³ów i wyposa¿enia

§6
Przenosi siê plan wydatków
w dziale 754 Bezpieczeñstwo publiczne i ochrona przeciwpo¿arowa
z rozdzia³u 75414 Obrona cywilna
z § 4300 Zakup us³ug pozosta³ych
do rozdzia³u 75412 Ochotnicze stra¿e po¿arne
na § 3020 Wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeñ
w dziale 80 l Oœwiata i wychowanie
z rozdzia³u 80146 Dokszta³canie i doskonalenie nauczycieli
z § 3020 Wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeñ

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
§ 4110 Sk³adki na ubezpieczenia spo³eczne
§ 4300 Zakup us³ug pozosta³ych
§ 4410 Podró¿e s³u¿bowe krajowe

do rozdzia³u 80110 Gimnazja
na § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

§7

Zarz¹dzenie wchodzi w ¿ycie z

872 z³
45.461 z³
15.000 z³

kwotê
kwotê
kwotê

kwotê
kwotê

kwotê
kwotê

kwotê
kwotê

1.400 z³
1.400 z³

29 z³
29 z³

57 z³
57 z³

1.000 z³
1.000 z³

kwotê
kwotê

kwotê 4.000 z³
kwotê 4.000 z³
kwotê 4.000 z³
kwotê 4.000 z³

11.107 z³
418 z³

3.888 z³
839 z³

5.550 z³
412 z³

11.107 z³
11.107 z³

kwotê
kwotê
kwotê
kwotê
kwotê
kwotê
kwotê
kwotê

podjêcia.dniem

w r
in¿. Mi ió³ek


